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434 cattle yarded at Grafton yesterday. The export section of the market softened a 
shade with heavy bullocks selling to 444c/kg to average 410c/kg. Heavy cows sold to 

381c/kg to see most processor cows sell between 320c/kg & 370c/kg. Restocker 
cows sold over $5/kg. Quality was definitely back in the trade section however 

demand was still very strong for restockers. Weaner steers sold between 450c/kg & 
940c/kg & light British heifers sold to 890c/kg. 

QUOTATIONS: 

SALE FEATURE: 

Crowe Farms bullocks Sold to 420c/kg weighed 535kg to return $2237/hd 
Peter Kennedy bullocks Sold to 428c/kg weighed 711kg to return $3032/hd 
Carnana Station Cows Sold to 381c/kg weighed 553kg to return $2101/hd 
M J & R S Fallon steers Sold to 850c/kg weighed 138kg to return $1168/hd 
J W & M M Kroehnert cows Sold to 354c/kg weighed 548kg to return $1940/hd 
M R & J A Mcfarlane Speckled Park steers Sold to 805c/kg weighed 130kg to return $1023/hd 
Peter Okkonen Limo steers Sold to 570c/kg weighed 330kg to return $1881/hd 
M & J Russell Angus steers Sold to 360c/kg weighed 542kg to return $1950/hd 
Beau Shannon Red Angus steers Sold to 810c/kg weighed 133kg to return $1071/hd 
D J & M J Smith Angus steers Sold to 818c/kg weighed 145kg to return $1185/hd 
T M Weatherstone Murray Gray heifers Sold to 660c/kg weighed 200kg to return $1300/hd 

 
ANNUAL BLUE RIBBON FEMALE SALE IS ON THE 9TH APRIL 2022- 11AM 

START 

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 12TH APRIL 2022- 9AM START 
 

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD 

 PRICES PER KILO AVERAGE c/kg TOP c/kg 

EXPORT: BULLOCKS 410 448 

 FEEDER STEERS 470 550 

 HEIFERS 380 430 

 COWS:-PRIME 365 381 

              -MEDIUM  355 370 

              -BONER  360 510 

 BULLS:PRIME 340 350 

    

TRADE: LIGHT STEER 590 780 

 LIGHT HEIFERS 740 890 

 YEARLINGS 490 500 

 WEANER STEERS  <:190KG 769 892 

DATE:29.03.2022                                                                 TOTAL HEAD: 434 

 

 
 
  


